



ALFONSAS NAKAS

DETROITO LIETUVIŲ BENDRUOMENĖJE

NAUJŲ PILIEČIŲ ĮKURTUVĖS

Lapkričio 18 d. Lietuvių namuose buvo balius, prieš kurį tikrai neturiu jokio blogo žodžio. Jį rengė brolis broliui, šeima šeimai, pagerbdami naujai įsiskra- tą atvykusius ir čia sėkmingai besikuriančius.

Ta naujoji šeima — tai Ona ir Liudas Seleniai, su penkiomis vaikūčiais prieš kelgtą mėnesių galutinai iš Montrealio į Jungtines Valstijas persikėlę ir, po ilgesnės viešnagės brolio namuose, dabar įsikūrę pastoviai AnnArbore, Michigano Universiteto mieste. Liudas Selenis yra elektrikas — specialistas ir naujoje vietoje gavo gerai apmokamą darbą.

Vaišes rengė ir šimtą žmonių sukviestė Bronė ir žurnalistas Vladas Seleniai. Erdvioje Lietuvių namų sporto salėje vietoje buvo pakankamai ir vaišių stalams, ir šokiams. Vaišių metu kelėtą kartų prie mikrofono prieidavo Vl. Selenis, perskaitydamas kurį iš kito miesto gautą sveikinimą ar telegramą ir pasi- traukdavo. Pats prikenčėjęs kiekviename viešėjū posėdyje ir kiekviename visuomeniniame ba- lliuje nuo begalės kalbų, žinojo kaip tinkamai su savo svečiais elgtis.

Prie mikrofono buvo porai mi- nučių priėjusi ir Marija Sims. Ji perskaitė "Selenių susivieni- jimo" progą parašytą eilėraštį, kuriame jautėsi labai sklandus ritmas. O Stasys Garliauskas čia atėjo su kaltinimu. Tai dėl populiacijos eksplozijos šiame krašte. Fagal Garliauską, patys kalčiausi dėl JAV gyventojų pa- daugėjimo iki dviejų šimtų mi- lijonų esą ne kas kiti, kaip tik Seleniai, nelaukta ir netikėtai šį kraštą praturtinę septynio- mis sielomis. Matydamas, kad nieko čia pakeisti jis nebegali, St. Garliauskas baigdamas pasi- džiaugė, kad, visgi, tie septyni naujieji yra lietuviai ir linkė- jo jiems įsijungti į Detroito lie- tuvių veikimą, kaip yra įsijun- gę kiti negausūs AnArboro tau- viečiai. To paties prie mikro- fono linkėjo ir Petras Januška, apgaulejęs, kad iš Montrealio bevažiudami, p. p. Seleniai ne- susigundę sustoti Windsore, kur, esa, veikimas tiek išbuvojęs, jog kažkas ruošiasis steigti net nau- ją LB skyrių...

Svečių tarpe buvo montreališ- kiai Jadvyga ir dailininkas Pranas Baltuoniai. Ponia Jadvyga yra Selenių sesutė. Tik baliaus metu paaiškėjo, kad skulpto- rius P. Baltuonio kūrinių pa- roda, kažkurios svetimtaučių or- ganizacijos surengta, besanti Tarptautiniam Institute jau ke- lėtą dieną ir rytoj būsianti už- daryta.

Pamainom tai akordeonistui Broniui Sakalauskui, tai patefo- nuui grojant, svečiai šoko ir links- minosi iki paryčių. Onai ir Liudui Seleniams lin- kių gražiai įsikurti ir likti nuo- širdžiais detroitiečiais!

Vasario Šešioliktosios gimnazijai

Prieš porą savaitių jau mi- nėjam čia, kad tradicinis Kultū- ros klubo vakaras Vasario 16- sios gimnazijos naudai bus še- štadienį, gruodžio 2 d. 7 val. Lie- tuvių namuose.

Tas šeštadienis, va, jau čia. Jokių kitų pobūvių nebus, tik čia minimas. Programos pirma- ją dalį atliks muzikalusis Det- roito jaunimas, o antrąją — viena aktorė.

Su aktore pereitą kartą irgi lakoniškai supažindinam skaity- toja. Galų vėl pakartoti. Tai Dalia Juknevičiūtė, ne tik dvi- gubai diplomuota, bet ir įgim- tai talentinga aktorė, ne kartą savo srity pasireikšusi Čikago- je ir Niujorke. Dabar paaiškė- jo ir jos atliksima programa. Ji skaitys ištrauką iš Vinco Krė- vės "Gilšės". Tos rūšies kultū- rinė programa Detroito yra to- kia reta, kad desimtmečiais jos

laukiame. Tik prisiminkime, kiek metų nuo Zitos Kevalaitės de- klamavimo praėjo?!

Kultūros klubo vadovybė šį šeštadienį į Lietuvių namus kviečia kiekvieną gyvą, kūry- bingą, jauną amžiumi ir jauną dvasia tautietį.

Vėl laikraščių streikas

Detroit News sustojo lapkri- čio 16 dienos vakare, kai išve- žioja sunkvežimiu vairuotojai sustreikavo. Už dviejų dienų sustojo ir Free Press, solidari- zuodama, kaip ir praėytį, pir- mąjam. Kaip 1964 metais, taip ir dabar, keturių milijonų me- tropolis liko be reguliarių dien- raščių. Tiesa, dabar išėina trys pagalbiniai dienraščiai, juose nė- ra tų žinių, kurias rasdavome pastoviuose Detroit News ir De- troit Free Press puslapiuose.

Yra kalbama, kad vėl, kaip prieš trejus metus, streikas tę- sis mėnesiais. Tokie dalykai ir tėra galimi, tik šiame krašte, kur niekas neturi teisės kištis į darbininkų — darbdavių rei- kalus, nors nukentėtų ir visos gyvenimo sritys.

Mokytojų, automobilių ir vi- sokųjų kitokių darbininkų grupių — grupelių streikų nusiau- bus, rasinių riaušių apdegintas, apsvilintas, Detroitas, regis, dar ilgai ramybės neturės. Net ir įaimingai su Chryslerio balta- kalnieriais darbo sutarties at- naujinimą išsprendus, dar tar- tum damoklo kardas, kabo Ge- neral Motors streiko grėsmė, kur ketvirtis milijono darbinin- kų, maitinančių nemažiau mi- lijonų burnų, savaitėms ir mė- nesiams gali darbo netekti. Ge- rai tik, kad GM nesikoncentruo- ja vien Detroito ir vien Michi- gane, kaip Chrysleris ir, didele dalimi, Fordas.

Na, dabar aktualiausia — dienraščiai.

Svarstylinas pasiūlymas

Vienas vedęs juokdarys gi- riasi gavęs iš nežinomo piktada- rio laiška, kuriame šis pagrasi- no, kad atsiųstų jam į nurodytą vietą \$5,000 pinigų arba jis pa- grobs jo uošvę.

"Pinigų jam pasiųsti neturiu, bet pasiūlymas svarstylinas", sako juokdarys.



Brangiausias pasaulyje pinigėlis, \$16 auksinė moneta, kuri savo lai- ku buvo George Washingtono asmeninį nuosavybę ir buvo pavogta iš Yale universiteto bibliotekos New Havane, atrasta pietinėje Flo- ridoje. Moneta šiandien vertinama tarp \$100,000 ir \$150,000.

SLA VEIKĖJŲ KOMITETO PATARIMAS

Šių metų gruodžio mėnesį kuopose vyks nominacijos į SLA Pildomąją Tarybą. Visi suprantame, kad nuo va- dovybės priklauso organizacijos gerovė. Todėl labai svarbu iš- rinkti tokius žmones, kurie tin- kamiausiai galėtų vesti Susivie- nijimo reikalus ir užtikrinti jo ateitį.

Dabartinė SLA vadovybė sa- pov gražia veikla jau įrodė, kad ji sugeba organizaciją gerai tvar- kyti, rūpintis narių reikalais ir sąžiningai atlikti savo pareigas. Jų veikla yra užgyrė ir valdžios pareigūnai, kurie prižiūri fra- ternalinių organizacijų, taigi ir Susivienijimo, veikimą.

Prie dabartinės Pildomosios Tarybos Susivienijimas:

- 1. Pasiekė tvirtos finansinės padėties. Per tą laiką organiza- cijos turta priaugo beveik vienu milijonu dolerių.
2. Organizacija atstovauja ži- nomai ir žymūs veikėjai, turintie- ji visuomenės ir pačių SLA na- rių pasitikėjimą.
3. Iškeltas organizacijos var- das ir Susivienijimas vis dau- giau populiarėja visuomenėje.
4. Organizacija aktyviai daly- vauja Lietuvos laisvinimo dar- buose ir tuo atlieka patriotinius įsipareigojimus mūsų tautai.
Mes visi norime, kad SLA ir toliau būtų tvirtas, ryžtingas ir galėtų tęsti visus savo pasi- dėjimus. Todėl ateinančiose no- minacijose visi atidokime sa- rov balsus už žinomus, patikimus ir patyrusius veikėjus, dabarti- nės Pildomosios Tarybos narius.

CLEVELAND, OHIO

Nepaprastas SLA 14 kuopos narių susirinkimas

Kviečiamas šį sekmadienį, gruodžio mėn. 3 d. Lietuvių — salės svetainėje. Susirinkimo pradžia 12 val. vidurdienį. Susi- rinkimo darbotvarkėje: 1) Susi- vienijimo Lietuvių Amerikoje Pildomosios Tarybos narių kan- didatų rinkimai. 2) SLA 14 kuopos valdybos narių ir kitų parei- gūnų rinkimai. 3) Sekančių, 1968 metų, kuopos narių susi- rinkimų kalendoriumo ir susi- rinkimams vietos sutarimas. 4) Lietuvos Nepriklausomybės val- stybės atkūrimo 50 metų sukak- tūvinio minėjimo laiko, vietos ir pobūdžio sutarimas. 5) Kuopos įprastinių reikalų aptarimas ir naujų sumanytųjų priėmimas.

Prieš susirinkimą kuopos iš- do sekretorius Povilas Šukys priims narių apdraudų mokesčius. Visi nariai prašomi patik- rinti savo narystės knygetes ir sumokėti apdraudų mokesčius iki š. m. gruodžio mėn. 31 d., o kas pajėgus, prašomas savus mokesčius sumokėti ir už se- kančius metus ar paskirus tų metų artimiausius mėnesius.

Gerb. kuopos nariai ir narės prašomi prisiminti, kad laiku ir tvarkingai savų apdraudų mo- kesčių sumokėjimas palengvina kuopos išdo sekretoriaus ir ben-

New York, N. Y.: Kazys J. Ma- čiukas, 260 kuopos Finansų sek- retorius ir Įstatų Komisijos nar- ysis ir "Sandaros" redaktorius, Chicago, Ill.; Stasys Michelso- nas, SLA Kontrolės Komisijos pirmininkas ir buvęs "Keleivio" redaktorius, E. Milton, Mass.; Petras Žilinskas, 5 kuopos Fi- nansų sekretorius, Los Angeles, California; Kazys S. Karpus, Apeliacijų Komisijos narys ir buvęs "Dirvos" redaktorius, Cleveland, Ohio; Antanas Su- kauskas, 352 kuopos pirminin- kas, Detroit, Michigan; Vincė Leskaitienė-Januškaitė, visuo- menininkė, 99 Moterų kuopa, New York, N. Y.; Izabelė Šimo- lienė, 75 kuopos Prot. sekretorė, Los Angeles, California; Vladas Brazilius, 136 kuopos pirminin- kas ir Centrinis Organizatorius, Cleveland, Ohio; Nellie T. Bayo- ras, 7 kuopos Fin. sekretorė, Pittston, Pa.; Juozas Lekys, 48 kuopos Finansų sekretorius, Boston, Mass.; Jadvyga Tuma- viečienė, 328 kuopos Finansų se- kretorė, Jamaica Plain, Mass.; Liucija Sperauskienė, 99 Mote- rų kuopos Finansų sekretorė,

drai visos kuopos valdybos dar- ba.

I šį nepaprastą kuopos narių susirinkimą, kuriuo užbaigsime šių metų veiklą, prašomi visi na- riai, seni ir jauni, tada galėsime sėkmingai aptarti svarbiuosius klausimus, būtent SLA PT na- rių kandidatų rinkimus, kurių visuotini rinkimai įvyks 1968 m. kovo mėnesį ir savos, SLA 14 kuopos, naujos valdybos narių bei kitų pareigūnų rinkimus.

Kuopos valdyba prašo visus narius įsidėmėti šio nepapras- to metinio susirinkimo laiką ir vietą, nes asmeniškai pranešimai šiuo reikalu nebus siunčiami.

Kuopos Valdyba

ST. PETERSBURG, FLA.

Kazimieras Suromskis jau su- laukė 80 metų. Gruodžio 2 d., 12 valandą K. Suromskis kvie- čia visus draugus ir pažįstamus į Lietuvių klubo salę pietų. Su visais nori kartu pasidžiaugti sulaukęs gražaus amželio.

I šią šalį Suromskis atvyko 1913 m. Pirmas jo apsigyvimas buvo Bostone, o po metų nuvy- ko į Chicago. Ten jis vertėsi nuosavybių pardavinėjimu. Pir- mas jo laikraštis buvo Naujie- nos, kurios jam daug padėjo biz- nyje. 1929 m. jis apsigėdė ir su- silaukė vieno sūnaus. Floridoje jis gyvena jau keli metai. Su- romskis ir jo žmona yra akty- vūs kelių organizacijų nariai. Jie Naujienas skaito nuo pat jų įsi- steigimo.

Ateinančią vasarą Suromskis mano aplankyti savo tėvų kra- štą — Lietuvą. Kad būtų sma- giau keliauti, norėtų susirasti bendrakeleivį. Mes visi Kazimierui linkime Onutė

Kas tik turi gerą skonį, Viską perka pas Lieponį! LIETUVIŲ PREKYBOS NAMAI FURNITURE CENTER, INC. Marquette Pk., 6211 So. Western, PR 8-5875

MOVING PERKRAUSTYMAS IS TOLI IR ARTI JUOZAS NAUJOKAITIS 2022 W. 69th Chicago 36, Tel. 5-9209

MARQUETTE PARK - AMERIKOS LIETUVIŲ SOSTINĖJE 80 MILIJONŲ PERSOKUSI BENDROVE CHICAGO SAVINGS AND LOAN ASSOCIATION 6245 SO. WESTERN AVE. CHICAGO, ILL. 60636 GR 6-7575

## NORA GUGIENE PRISIMINUS



Praeių metų gruodžio 1 dieną Chicagoje, Monticello ligonių priežiūros namuose, mirė Amerikos lietuviams plačiai žinoma kultūrininkė ir visuomenininkė veikeja Nora Gugienė. Mirties dieną jai truko keturių dienų iki 74 metų amžiaus. Ji gimė 1892 metų gruodžio 4 dieną Vilkaviškio apskr., Vištyčio valsč., Totorkiemyje.

Maža Nora, vos metų sulaukus, kartu su savo tėvais Procevičiais, atvyko Amerikon. Ji augo Waterbury, Conn. mieste. Ten 1909 metais baigė aukštesniąją mokyklą, o 1911 metais ten pat baigė komercinę mokyklą.

Nora turėjo gerą balsą, mėgo dainuoti ir groti. Tuo metu Amerikoje buvo Mikas Pet-

rauskas. Jis patyręs apie stiprų ir gražų Noros balsą, ją mokė dainavimo meno, o vėliau įtraukė į koncertus. Pamenus lietuvišką dainą, Nora pamėgo ir lietuvių visuomeninį bei kultūrinį gyvenimą. Ji dainavo lietuvių choruose, organizavo tautines šventes. Nesulaukus 20 metų, ji ištekėjo už advokato Kazio Gugio, kuris tuo metu jau gana gyvai dalyvavo visuomeniniame lietuvių gyvenime.

Gugis buvo užimtas įvairiais visuomeniniais darbais. Ilgus metus jis buvo SLA išdinininkas. Nora jam padėdavo. Pradžioje ji tvarkė SLA izdo atskaitomybės reikalus, o vėliau, kai josios vyras mirė, Gugienė buvo paskirta SLA išdinininke. Šis darbas jai buvo žinomas, nes ji

patį ilgus metus ji buvo dirbusi.

Pamėgimas dainuoti ją nuvedė scenon. Ji tapo garsia soliste, dainuodavo parengimuose ne vien Chicagoje, bet ir po visų kraštų. Ji turėjo progos pažinti kiekvieną dirigentą, ir geresnį balsą turintį lietuvių dainininką. Ji buvo ne vien Birutės, bet ir kitų chorių bendradarbė ir narė. Vėliau, kai metų našta pradėjo spausti, ji tapo korespondente dainos ir muzikos įvykių. Ji rasydavo Naujienoms apie kiekvieną svarbesnį parengimą, turėdavo gero ir pamokinančio pasakyti apie kiekvieną naują vokalinę jėgą. Ji dalyvavo parengimuose, koncertuose ir eidavo net į bažnyčias, kad tikrai galėtų užgirsti naują augantį lietuvišką balsą.

Kazys M. Gugis buvo vienas Naujienų bendrovės organizatorių. N. Gugienė tapo N. Sėrininkė ir buvo išrinkta N. bendrovės sekretore. Iki mirties ji sekretoriavo. Buvo tvarkinga ir pareiginga. Laiku susaukdavo susirinkimus, tvarkingai užrašydavo nutarimus.

Be tvarkingai einančios SLA išdinininkės pareigų, Nora Gugienė buvo ilgametė Balfio sekretorė. Kai Amerikos Lietuvių Taryba suorganizavo Bendrą Amerikos Lietuvių Fondą, Nora Gugienė buvo organizatorių tarpe. Ji, kaip sekretorė, vedė visus susirinkimus su valstybės įstaigomis įvairiais svarbesniais reikalais. Tas pareigas ėjo, kol sveikata leido.

K. Gugis sunkiai sirgo ilgus mėnesius. Nora Gugienė davė jam geriausią medicinos priežiūrą, kokia tik buvo galima. Vėliau, kai Gugis buvo ligonių priežiūros namuose, ji lankydavo ligonį kelis kartus savaitėje. Vyrui mirus, nelauždama jo valios, palaidojo jį Lietuvių Tautinėse Kapinėse. 1966 m. Chicagoje buvo su-

## IVYKIS KULTŪROS KONGRESE

Kiekvienas didesnis įvykis, išreiškiantis mūsų tautinį gyvenimą, yra akstinas tolimesnei veiklai. Tačiau dažnai neapsisėtinama ir be kartėlio bei nusivylimų. Kartėlis ir nusivylimas dažniausiai sukelia atskirų asmenų, turinčių įtakos į rengiamą pasireiškimą, nesuvokiamas įvykio reikšmės, nesiskaitymas su kitaip galvojančiais arba liguistas troškimas pareikšti savo asmeninę galią. Toki pasireiškimai dažniausiai nutylimi, bet kai jie pradeda vis dažniau kartotis, juos nutylėti nėra reikalo.

Prieš kiek laiko spaudoje buvo išreikšta baimė, kad naujai išrinktas Amerikos Lie-

tuvių Centro Valdybos pirmininkas ir jo sudaryta valdyba gali Bendruomenės veiklą pasukti ne platumos, bet siaurumo ambicijų ir vienos grupės dominavimo keliu. Praejęs Lietuvių Kultūros Kongresas sustiprino pagrindą tikėti, kad dabartinė Bendruomenės vadovybė net bijo kitaip galvojančius asmenius, nusipelnusiems ir vertiems, pavesti bet koki uždavinį, ypatingai jeigu jo atlikimas jį atlikusiajam teikia kiek garbės.

Centro valdyba su nepakanta priėmė buvusios valdybos sudarytą Kultūros Kongresui rengti komitetą, kuris įvykdė kongreso rengimo darbus ir savo nepakantą pats pirmininkas inž. Bronius Nainys išreiškė kongreso pradžioje. Kartu su nepakanta komitetui parodė galvojimo siaurumą į kongreso darbo prezidiumą sukviestas tik savo grupės šalininkus.

Pasiteiravus, kodėl darbo prezidiume neatstovaujama Kanados Bendruomenė, išgirdau tokį aiškumą. Darbo prezidiumą sudaryti buvo pavesta kongreso rengimo komiteto nariams. Komiteto atstovai į darbo prezidiumą numatė pakviesti šiuos asmenis: pirmininkais — B. Brazdžionį, K. Keblį, P. Janušką (Kanados LB atstovas), dr. S. Biežį ir T. Blinstrubą ir sekretoriauti A. Eivienę ir A. Budrecką. Su šiais asmenimis buvo susitarta. Pamatęs darbo prezidiuman kviečiamų asmenų sąrašą p. Nainys "užsidedė" ir pasinaudodamas rengėjo teise, įžeidžiančius žodžius sviedęs

Prieš kiek laiko spaudoje buvo išreikšta baimė, kad naujai išrinktas Amerikos Lie-

Gugienė, nujausdama ligos grėsmę, sutvarkė savo asmeniškus reikalus, parašydama testamentą ir įpareigodama ilgametę šeimos draugę Josephine Jerzembowski tvarkyti visus pomirtinius reikalus.

Velionės sesuo Ona Milutienė, prisilaikydama sesers pagedavimų, gražiai palaidojo Norą Gugienę Lietuvių Tautinėse Kapinėse, šalia josios vyro K. Gugio.

Lietuviai ilgai prisimins Noros Gugienės visuomeninę ir kultūrinę veiklą.

M. Gudelis

daug darbo idėjusiam komiteto nariui, tuoj pat iš kviečiamųjų sąrašo išbraukė kanadišką P. Janušką, dr. S. Biežį, T. Blinstrubą ir A. Budrecką, o jų vieton pasodino S. Barzduką ir S. Džiugą.

LB Centro Valdybos vicepirmininkas kun. J. Borevičius įvyki labai apgailėstavo ir teigė, kad komiteto atstovams buvo pavesta prezidiumą sušlytyti. Taigi, komiteto nariai turėjo teisę susitarti su asmenimis ir juos pakviesti į darbo prezidiumą. Centro pirmininko p. Nainio savo galios pareikšimas iš kviečiamųjų tarpo išbraukiant jam nepatinkamus asmenis, kaip tik rodo menką bendruomeninio darbo supratimą, netaktą ir kartu atskirų asmenų įžeidimą. Ar tai tikiu

keliu žengs naujoji, mirusis skaitlinga Centro Valdyba?

B. Bielinkas

## 247 Northwestern profesoriai reikalauja baigti karą

247 tai yra daugiau kaip 25 mošimėnai visu pilnalaikių Northwestern universiteto profesorų pasirašė peticiją, reikalaujanti baigti Nori Vietnamo bombardavimą ir ieskoti būdų baigti karą. Viso personalo tame universitete yra apie 2,300, bet pilnalaikių profesorų tik 897.

Žinau tokią valgyklą, kur maistas yra tiek blogas, jog nepyksta žmogus, kad ir ilgai tenka laukti, kol paduoda.

**Mes mokame 4 3/4 ant visų sutaupų per annum**

# MIDLAND SAVINGS

4040 Archer Ave. Chicago, Ill. 60632 Telephone CL 4-4470 August Saldukas Chairman of the Board

## highest rates in our history

4 3/4

per annum, current rate Paid Quarterly

Earn the highest passbook rate in our history, paid quarterly. Earnings at our current rate of 4 3/4% per annum, compounded quarterly, are equal to an average annual rate of 4.83%. Are you now receiving earnings on your savings four times a year? Your passbook savings account has no time or minimum requirement. You may add any amount at any time.



5 1/4

PER ANNUM ON 12 MONTH CERTIFICATES

Savings Certificates are issued in minimum amounts of \$10,000 and larger amounts in \$1000 multiples.

Safety for savings and financial strength are a tradition at Standard Federal Savings.

Passbook Savings in by the 10th of the Month Earn from the 1st.

Assets over \$120,000,000



**STANDARD FEDERAL SAVINGS**

4192 Archer Avenue • Chicago, Illinois 60632 • Phone VI 7-1141

HOURS:

Monday 9:00 to 8:00 P.M.  
Tuesday 9:00 to 4:00 P.M.  
Closed Wednesday  
Thursday 9:00 to 8:00 P.M.  
Friday 9:00 to 4:00 P.M.  
Saturday 9:00 A.M. to 12 Noon

## HARRY SEIGAN

KVIEČIA VYRUS IR JAUNUOLIUS ATVYKTI IR ĮSITIKINTI KOKS DIDŽIULIS YRA PASIRINKIMAS RŪBŲ RUDENS IR ŽIEMOS SEZONUI, GERIAUSIŲ FIRMŲ IR NAUJAUSIOS MADOS.

BOTANY "500" KOSTIUMAI su 2 por. kelnų \$95.00 ir aukščiau

BOTANY "500" PALTAI \$97.50 ir aukščiau

GROSHIRE KOSTIUMAI su 2 porom kelnų \$130.00

Tai yra tik keletas pavyzdžių, kuriuos rasite mūsų krautuvėje. Švarkų (Jackets) toks didelis pasirinkimas, apie kokį jūs negalėjote nei įsivaizduoti. Turite patys atvykti ir įsitikinti, kad čia galite apsirengti nuo galvos iki kojų.



ATVYKE

TIKRAI

BŪSITE

PATENKINTI.



KALBAME LIETUVIŠKAI

Mūsų siuvėjai čia pat vietoje jums primieruos ir pritaikins ir nieko už pritaikymą nereikės mokėti.

## SEIGAN

VYRŲ IR BERNIUKŲ KRAUTUVĖ

4640 South Ashland Avenue. Tel. YA 7-1272

Atidara vakarais: pirmad., ketvirtad., o kitomis dienomis iki 6-tos valandos vakaro.

Sekmadieniais nuo 10 val. ryto iki 4 val. popiet.

Visos berniukų aprangos gaunamos įskaitant stambius (husky)





